

## OSTROVIT PHARMA Citicoline 60 kapsułek



Cena: 53,99 PLN

### Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING Robert Szulborski
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Właściwości** OSTROVIT PHARMA Citicoline 60 kapsułek OstroVit Pharma Citicoline to suplement diety, z którym zadbasz o prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego oraz sprawność mózgu. Zawarta w suplemencie cytykolina świetnie sprawdzi się u osób wykonujących pracę umysłową oraz uczących się. Dodatkowo, w połączeniu z inuliną, wykazuje ona pozytywny wpływ na pracę wątroby oraz metabolizm. Poszukujesz suplementu którego składniki ułatwią Ci zapamiętywanie i koncentrację, a także wpłynie pozytywnie na Twoje samopoczucie? Koniecznie wypróbuj OstroVit Pharma Citicoline. Czym jest cytykolina i komu ją polecamy? Cytykolina, czyli CDP-cholina, to substancja, która występuje naturalnie w komórkach tkanek ludzkich oraz zwierzęcych i jest odpowiedzialna za syntezę fosfatydylocholiny, która stanowi główny budulec błon komórkowych. Cytykolina może wspierać redukcję zaburzeń w obszarze bariery krew-mózg oraz pompy sodowo-potasowej, dzięki czemu poprawia Twoje zdolności poznawcze. Dodatkowo może mieć pozytywny wpływ na funkcje przewodu pokarmowego. **Właściwości składników zawartych w OstroVit Pharma Citicoline:** STYMULACJA UKŁADU NERWOWEGO - Cytykolina wspiera funkcje układu nerwowego. Pomoże Ci lepiej się koncentrować oraz szybciej zapamiętywać ważne rzeczy. Preparat polecamy osobom, które na co dzień wykonują intensywny wysiłek umysłowy. POPRAWA NASTROJU - Może mieć pozytywny wpływ na samopoczucie oraz ogólną satysfakcję z życia. Dodatkowo podczas jego stosowania możesz mieć więcej energii, co bezpośrednio sprawi, że będziesz mieć więcej chęci do działania. DZIAŁANIE OSŁONOWE - Dzięki dodatkowi inuliny suplement zapewnia jeszcze skuteczniejsze działania prebiotyczne. Składniki aktywne produktu wspierają prawidłową mikrobiotę jelit oraz pracę wątroby. ŁATWE STOSOWANIE - Suplement diety OstroVit Pharma Citicoline jest dostępny w formie łatwych do połknięcia kapsułek. Jedno opakowanie produktu wystarcza na miesiąc suplementacji. Dzienną dawkę suplementu połknij po zjedzeniu głównego posiłku. **Zalecane spożycie** Spożywać 1 porcję (2 kapsułki) dziennie po głównym posiłku. **Ważne** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. **Składniki** Cytykolina, otoczka kapsułki (substancja wypełniająca: hydroksypropylometyloceluloza), inulina. Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby. **Producent** Fitness Trading Robert Szulborski ul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska